



Томская область городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК КОМИТЕТ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ И КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ЗАКУПОК

ПРИКАЗ

21.12.2022

 N_0 27-01-10/29

О внесении изменений в План проведения контрольных мероприятий Комитетом внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок Администрации ЗАТО Северск в сфере внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год

В целях уточнения Плана проведения контрольных мероприятий Комитетом внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок Администрации ЗАТО Северск в сфере внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год (далее — План контрольных мероприятий) на основании пункта 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в План контрольных мероприятий следующие изменения:
- 1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6.	Проверка	соблюдения	Муниципальное	2021 год	II полугодие»;
	законодательства	Российской	бюджетное		
	Федерации и иных прав	овых актов о	дошкольное		
	контрактной систем	е в сфере	образовательное		
	закупок товаров, рабо	г, услуг для	учреждение		
	обеспечения муниципа	льных нужд	«Детский сад № 52»		
	в отношении отдельных закупок для				
	обеспечения муниципа	льных нужд			5
	(часть 8 статьи 99 Ф				
	закона от 05.04.2013 №	44-ФЗ).			

- 2) исключить пункты 3, 9 и 10.
- 2. Разместить изменения Плана проведения контрольных мероприятий Комитетом внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок Администрации ЗАТО Северск в сфере внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год на официальном сайте Комитета внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок Администрации ЗАТО Северск (https://контроль.зато-северск.рф) и официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) в части проверок соблюдения законодательства Российской Федерации

и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд (часть 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд») в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя — начальника отдела внутреннего муниципального финансового контроля Комитета внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок Администрации ЗАТО Северск.

Председатель Комитета

Д.Н.Мурин